

نگه

پاسخ جنجالی گل محمدی به نکونام و ملایم به مورایس



یحیی گل‌محمدی در یک نشست خبری مهم بدون اشاره به سرمربی استقلال پاسخی جنجالی به او داد. به گزارش «ورزش سه»، همه چیز از اظهارات جواد نکونام آغاز شد، جایی که گفت دیگران اشک تمساح می‌ریزند و به حقوقشان می‌رسند اما در استقلال چنین چیزی وجود ندارد.

یحیی بدون اینکه سوالی در این مورد پرسیده شود، توضیحات جالبی را ارائه کرد و البته بی آنکه نامی از جواد نکونام برود، گفت که «آدمهای بیخودی» در موردش صحبت کردند و گفتند که «اشک تمساح» می‌ریزد. او اما زمانی که در خصوص مورایس مورد سوال قرار گرفت، با لحنی ملایم و آرام جملاتی را به زبان آورد و گفت که حتما او تحت فشار بوده که گفته سیاهان اگر ۹۰ امتیاز هم بگیرد، قهرمان نمی‌شود. یحیی همچنین خطاب به مورایس گفت که این سرمربی امکانات بسیار خوبی دارد و بدون مشکل کار می‌کند.

گل‌محمدی همچنین اعلام کرد که بر اساس گفته باشگاه پرسپولیس، بازیکنان این تیم بخشی از مطالبات خود را دریافت خواهند کرد. با این حال جنجالی‌ترین بخش صحبت‌های او همان جایی بود که در نهایت به ماجرای اشک تمساح رسید و او گفت که مجبور است برای جلوگیری از ایجاد حاشیه، خودش شخصا از حق بازیکنانش دفاع کند و اجازه ندهد آنها مصاحبه کنند.

وضعیت پرسپولیس؟

ما هم تیم آماده‌ای هستیم. البته شاید شرایط فنی که خودم مدنظرم هست را نداریم به دلیل برخی مسائل. اما آماده هستیم بازی خوبی انجام بدهیم چون هفته گذشته هفته خوبی برپیمان نبود. از لحاظ شکل بازی و کارهای فنی خوب عمل نکردیم و مناسبانه امتیاز از دست دادیم. این هفته امیدواریم بازی خوبی انجام بدهیم و سه امتیاز را هم کسب کنیم که هدف اصلی ما برای فرداست.

این صحبت‌ها در شان شما نبود.

من چیز خاصی نگفتم و فقط گفتم مواظب حرف زدنش باشید. من نه بی احترامی کردم و نه چیزی، فقط هشدار دادم. فکر نکنم واژه‌هایی که من استفاده کردم در مقابل واژه‌های آنها بد باشد.

آمادگی نبیل باهوویی؟

نبیل شرایطی که با ما شروع کرد از نظر آمادگی جسمانی خیلی عقب بود. الان خدا را شکر بهتر شده اما باید بیاید در شرایط مسابقه تا ببینیم وضعیتش چگونه است.

مورایس: اگر ۹۰ امتیاز هم بگیریم قهرمان نخواهیم شد.

من واقعا نخوندم.

بعد از بازی نساجی بود.

مکت طولانی؛ هر مربی که تحت فشار است ممکن است صحبت‌هایی بکند که بعدا پشیمان شود و واقعیت نداشته باشد. مورایس هم یک سرمربی باکیفیت خارجی است و از لحاظ فنی و شخصیتی جزو مربیان بزرگ لیگ برتر است، با شرایطی که آنجا دارد هم بدون هیچ دغدغه‌ای کارش را انجام می‌دهد. دقیقا شرایطی که مخالف شرایط ماست. این تیم بعد از چندین قهرمانی و کسب جام مختلف، الان شرایطش به این شکل است. به نظرم اگر جای ما بود، حرف‌هایی می‌زد که خیلی شدیدتر و بدتر از این حرف‌ها بود. به هر حال بازیکنانی که ما داریم در این چند سال گذشته توانستند جام‌های مختلفی بگیرند،اما به آنها بی‌توجهی می‌شود درحالیکه در آنجا از امکانات استفاده می‌کنند. به نظرم باید یک مقدار او را در شرایط سخت بگذاریم تا ببینیم آن موقع چه صحبتی می‌کند. اما احتمالا تحت فشار شدید بوده که این صحبت‌ها را کرد.

مصدومیت‌ها – مشکل بدنسازی؟

این بدنساز ما پارسال هم بود و مشکلی پیش نیامد. ربطی به این مسائل ندارد این مصدومیت‌ها. مرتضی که در تیم ملی این اتفاق برایش افتاد و یاسین هم که شرایطش را همه ما می‌دانیم که چقدر آذیت شد در این پروازها و نزدیک ۱۷ هزار کیلومتر پرواز داشت و پیش فصل خوبی نداشت و سه بازی خیلی سنگین کرد. در شرایط سخت زمین آزادی آن اتفاق برایش افتاد. بحث مصدومیت بیشتر به‌خاطر شرایط محیطی و اطراف بود و ربطی به مسائل داخلی تیم نداشت.

مسئله غذای بازیکنان و سایر مشکلات؟

هنوز اتفاق خاصی در بحث مالی نیفتاده و امروز هم قول دادند که یک پرداختی داشته باشند. من می‌خواهم یک صحبت کلی داشته باشم. ببینید بعد از این جام‌هایی که بازیکنان به کمک هواداران گرفتند، یک حسسی بعد از این بی‌توجهی گرفتند که چرا بعد از این سه سال پاداششان را نگرفتند و در بحث امکانات هم بی‌توجهی می‌شود. این حس ناخودآگاه تریقی می‌شود. من سرمربی باید خودم را اینجا نشان بدهم و نگذارم بازیکنان در گیر حواشی و مصاحبه شوند. این وسط من خودم آدم وسط و از شخصیت و اعتبار خودم خرج کردم که بازیکنان درگیر نشوند. متاسفانه این مسئله به شخص خود من ضربه می‌زند. این باعث شد که هرکس و ناکسی در مورد من صحبت کند و یکی گفت اشک تمساح و یکی بحث قهر را آورد. بالاخره این مسائل هم وجود داشت و آدمهای بیخودی در مورد صحبت کردند.

می‌خواهم این را بگویم که بازیکنان ما هرکاری توانستند کردند و در بدترین شرایط سه جام آوردند، دیگر باید چه کنند که به حق و حقوقشان برسیم؟ آنها دل مردم را ششاد کردند و روی این نمی‌شود قیمت گذاشت. هر کدام از این بازیکنان ما در سالهای گذشته پیشنهادهای دو سه برابری داشتند و از آن گذشتند به امید اینکه به پاداش هایشان برسند و زندگی خود را بهتر کنند. آمدند تلاش مضاعف کردند، درست است که هدف آنها خوشحالی مردم بود اما باید به حق و حقوقشان هم برسند. من هم مجبورم و باید از تیم دفاع کنم و باید ببایم شرایط را طوری قرار بدهم که بازیکنان درگیر این مسائل نشوند. شما در چند ماه گذشته دیدید که بازیکنان بیاینده علیه کسی مصاحبه کنند؟ واقعا من اجازه چنین کاری به آنها ندادم چون نخواستیم بازیکنان درگیر این مسائل باشند. خودم را جلو انداختم و این حرف و حدیث‌ها پیش آمد. حالا باید برویم کمیته اخلاق و بعد جواب یکدیگر را بدهیم.

یک باند رسانه پشت این مسائل هست که به این موارد دامن می‌زنند و ذهن‌ها را خراب می‌کنند. من از هواداران می‌خواهم هوشیارتر باشند و بدانند شرایط از پارسال سخت‌تر است و فقط با حمایت و اتحاد می‌توانیم خیلی از مشکلات و مسائل را حل کنیم. این خواسته من از هواداران است.

اخبارکوتاه

رفع مشکل چمن استادیوم سلیمانیان نهانود

- رضا سیف - نهانود
-

پیگیری اعتبار برای استادیوم شهید سلیمانیان و سالن باستانی روستای دهفول انجام شد.پیرو دیدار علیرضا شهبازی نماینده مردم شریف شهرستان نهانود با معاونان سازمان برنامه و بودجه کشور و با توجه به نیازهای ورزش شهرستان به توسعه و تجهیز زیر ساخت های موجود، پیگیری لازم برای تأمین اعتبار بازسازی زمین ورزشگاه شهید سلیمانیان و تکمیل و تجهیز سالن باستانی روستای دهفول انجام شد.

در پی درج مطلبی درروزنامه وزین کشوری مردم سالاری مورخه سوم آبان در صفحه۹ با عنوان «اداره ورزش نهانود رادریابیده»، شهبازی نماینده مردم شهرستان نهانود در مجلس شورای اسلامی با پیگیری های لازم بخشی از مشکلات ورزش رفع شد که جای قدردانی دارد.

تقاضای ورزشکاران باشگاه ۱۷شهریور تهران

- علی اکبر قرقانی
-

ورزشکاران باشگاه ورزشی ۱۷شهریور واقع در خیابان هفده شهریور، ابتدای بزرگراه شهید محلاتی تهران از امیر ملک محمدی مربی خوش اخلاق و متیجر و برادرشان که مسئول باشگاه بودند تقاضای بازگشت دو باره به این باشگاه هستند. برخی از هنرجویان به دلیل حسن نیت و رفتار خوب مربی کاربلد به این باشگاه می آمدند. امیدواریم این درخواست مورد توجه صاحب باشگاه و مربی گرامی قرار گیرد.

در مراسم اهدای جوایز سالانه آسیا ۲۰۲۲ مسلم اولادقیاد تنها ایرانی بود که جایزه گرفت. مهدی طارمی مهاجم تیم پورتو پرتغال توانست عنوان بهترین لژیونر را از آن خود کند. به گزارش مهر، مراسم انتخاب بهترین‌های سسال آسیا با عنوان رسمی «جوایز سالانه آسیا ۲۰۲۲» در دوحه قطر برگزار شد و مسلم اولاد قباد به عنوان بهترین بازیکن فوتبال آسیا انتخاب شد. از ایران مهدی طارمی در بخش بهترین لژیونر، محمد امین حزبایو در بخش بهترین بازیکن جوان، مسلم اولادقیاد و سعید احمد عباسی در بخش بهترین بازیکن فوتبال و فدراسیون فوتبال ایران در دو بخش بهترین فدراسیون فوتبال آسیا و بهترین رئیس فدراسیون برای مردان به سرپرستی به مردم غزه را گرامی داشتند و اعلام کردند در کنار مردم فلسطین ایستاده‌اند. در این مراسم از فدراسیون فوتبال قطر به دلیل میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ اسامی برترین‌های آسیا در سال ۲۰۲۲ به شرح زیر است:

جایزه الماس فوتبال آسیا به «سعود المهندی» نایب رئیس فقیید کنفدراسیون فوتبال آسیا تعلق گرفت.

جایزه فدراسیون فوتبال سال (یاقوت قرمز)
جایزه یاقوت قرمز به فدراسیون فوتبال گوام تعلق گرفت.

جایزه بهترین فدراسیون فوتبال سال (طلا)
جایزه طلایی بهترین فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال هنگ کنگ تعلق گرفت.

جایزه بهترین فدراسیون فوتبال آسیا (الماس)
جایزه الماس بهترین فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال لبنان تعلق گرفت.

جایزه بهترین فدراسیون فوتبال آسیا (پلاتین)
جایزه پلاتین بهترین فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال ازبکستان تعلق گرفت.

بهترین فدراسیون فوتبال منطقه‌ای
جایزه بهترین فدراسیون فوتبال منطقه‌ای به فدراسیون فوتبال استرالیا تعلق گرفت.

جایزه بهترین فدراسیون فوتبال آسیا برای رده پایه (برنز)

جایزه برنز بهترین فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال هند تعلق گرفت.

جایزه بهترین فدراسیون فوتبال آسیا برای رده پایه (نقره)

جایزه نقره بهترین فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال گوام تعلق گرفت.

جایزه بهترین فدراسیون فوتبال آسیا برای رده پایه (طلا)
جایزه طلای بهترین فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال استرالیا تعلق گرفت.

بهترین مربی آسیا در رده بانوان

جایزه بهترین مربی سال آسیا در بخش بانوان به «شوی کینگیا» از چین تعلق گرفت.

بهترین مربی آسیا در رده مردان
جایزه بهترین مربی سال آسیا در بخش مردان به «هاجیمه موریاسو» از ژاپن تعلق گرفت.

بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا

جایزه بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا به «مسلم اولادقیاد» از ایران تعلق گرفت. این جایزه را مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران به مسلم اولادقیاد تقدیم کرد.سعید احمد عباسی از ایران و گیلرمه کوروموتو از ژاپن دیگر نامزدهای این بخش بودند.

طارمی بهترین لژیونر نشد

فهرست کامل بهترین های فوتبال آسیا



جایزه بهترین لژیونر فوتبال آسیا به کیم مین‌جانه (باشگاه‌های فرباغچه و ناپولی، کره جنوبی) تعلق گرفت. مهدی طارمی از ایران (باشگاه پورتو، تیم ملی ایران) و کانورو میتوما (با شگاه‌های سن‌زیلوا و برایتون، تیم ملی ژاپن) دیگر نامزدهای این بخش بودند.

مرد سال فوتبال آسیا

جایزه بهترین بازیکن مرد سال فوتبال آسیا به سالم الدوسری (باشگاه الهلال، تیم ملی عربستان) تعلق گرفت. متیو لکی (باشگاه ملبورن سنتی، تیم ملی استرالیا) و المعز علی (باشگاه الدحیل، تیم ملی قطر) دیگر نامزدهای این بخش بودند.

بهترین بازیکن زن فوتبال آسیا
سامانتا کر (جلسی، تیم ملی استرالیا)، ژانگ لینیان (باشگاه‌های گوانگژو، ووهان و گراسهوپر، تیم ملی چین) و ساکی کوماگای (باشگاه بایرن مونیخ، تیم ملی ژاپن) نامزدهای این بخش بودند که «سامانتا کر» از استرالیا به عنوان بانوی سال فوتبال آسیا انتخاب شد.

بهترین بازیکن جوان آسیا در رده بانوان

جایزه بهترین بازیکن جوان آسیا در رده بانوان به «سایکا هامانو» (باشگاه ایناک کوبه لئونسا، تیم ملی ژاپن) تعلق گرفت. بهترین لژیونر فوتبال آسیا

محمد ربیعی دوست ندارد این رکورد تیمش در اراک شکسته شود.

تراکتور تبریز – نساجی مازندران
نبرد قرمزپوشان بحرانی

دو تیم تقریبا وارد بحران شده اند تراکتور دو باخت متوالی دارد و با ۱۲ امتیاز در رده ششم جدول لیگ قرار گرفته و نساجی مازندران هم بعد از دو باخت یک امتیاز از سیاهان گرفت تا با ۶ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار داشته باشد. گفته شده مدیران تراکتور به ختم اولتیماتوم داده اند اما ظاهرا مدیران نساجی از سبدمهدی رحمتی حمایت کرده اند و حالا باید دید در تقابل این دو تیم قرمزپوش لیگ کدام تیم برنده خواهد شد. دو تیم در فصل گذشته هر کدام یک بار توانسته اند حریف را شکست بدهند.

سیاهان اصفهان – ملوان بندرانزلی
قوی سپید در نصف جهان

سیاهان با ۱۴ گل زده زهردار ترین خط حمله لیگ را دارد و همراه پرسپولیس دوتیم بدون شکست مسابقات هستند این تیم مدعی به دلیل کم شدن ۴ امتیاز انضباطی در حال حاضر با ۱۲ امتیاز روی پله چهارم لیگ ایستاده و ملوان انزلی هم با همین تعداد امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده پنجم است. ملوان با ۱۰ گل زده یکی از خط حمله‌های خطرناک لیگ هستند. بنابراین بعید است این مسابقه بدون گل به پایان برسد هر دوتیم مهاجمان زهرداری در اختیار دارند، هرچند ملوان هفته گذشته مقابل پرسپولیس به تساوی رضایت داد و حالا باید به مصاف دومین مدعی لیگ برود.

پرسپولیس – صنعت نفت آبادان
بازی با برزیل

ایرانی قبل از استقلال آسیایی؟
پرسپولیس درحضور تماشاگرازش در ورزشگاه آزادی سه امتیاز را می‌خواهد تا از کورس قهرمانی عقب نماند و نفت آبادان هم برای بقا به امتیاز نیاز دارد. احتمالا

ویسی:

در ایران پنجم با چهاردهم هیچ فرقی ندارد

خارج شویم.

بازیکنان در بازی مقابل استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی انگیزه بالایی دارند و امیدوارم ما هم این انگیزه را داشته باشیم.

وی در مورد احتمال حضور تماشاگران خوزستانی در استادیوم آزادی گفت: تماشاگران ما همه جای ایران همراه ما هستند.

تیسم ما یک تیم دوست‌داشتنی است و مطمئنم که کسانی هستند که به آزادی بیایند و از ما حمایت کنند.

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در پاسخ به این پرسش که برای چه نتیجه‌ای

روبروی پرسپولیس حاضر می‌شوند، بیان کرد: تساوی هم برای ما بد نیست و خوب است.

در آزادی مقابل پرسپولیس با این شرایطی که ما داریم، مساوی هم خوب است.

ما برای نباختن و بردن بازی می‌کنیم. اینکه باز بازی کنیم و حمله کنیم، مرگ است و نمی‌خواهیم با دستان خودمان، خودمان را نابود کنیم.

ویسی در پاسخ به این پرسش که آیا به او اولتیماتوم داده‌اند یا نه، گفت: وقتی تیمی بسته شده که در لیگ بماند، کسی اولتیماتوم نمی‌دهد.

من خودم می‌خواستم بروم اما با مشورتی

خط تیره‌های جدول لیگ برتر را بشناسید!

هنوز نتوانسته است طعم پیروزی را بچشد و حاصل نتایج آن‌ها از ۸ بازی خود شش شکست و دو تساوی بوده است.

چهار تیم بدون تساوی

چهار تیم استقلال تهران، تراکتورتبریز، آلمونینوم اراک و فولاد خوزستان تیم‌هایی هستند که بازی‌های خود را با پیروزی و شکست پشت سر گذرانده‌اند و هیچ کدام از بازی‌های آنها با نتیجه تساوی پایان نیافت.

۷ و ۶ تا از بازی‌های خود را انجام داده‌اند و حاصل نتایج آن‌ها تنها برد و تساوی بوده است.

پرسپولیس در بازی‌های خود صاحب پنج پیروزی و دو تساوی شده است و در آن سو هم سیاهان به پنج برد و یک تساوی دست یافته است.

تیم‌های بدون شکست

دو تیم پرسپولیس و سیاهان تنها تیم‌های بدون شکست لیگ برتر هستند که به ترتیب هر کدام از آن‌ها